Contra

z

Contra illa

Solutio Ad 1

Ad 2

Contra 2

z

fitōib; eaz adinuscē i ppīnq̄tatez remotōe. ⁊ illa mē ura puenit ab arte diuina intellectuali que est similitis ⁊ vniformis vnus artis prin-  
 3 cipalis sub qua sūt plures artes. ¶ P. quan-  
 to potētia est pfectior tāto minus ē limitata. s; inter oēs alias potētiās cognitīuas intel-  
 lectiua est pfectior. et inter oēs intellectīuas di-  
 4 nina potētia intellectuua ē pfectissima. ergo i-  
 nullo poterit eē limitata. ⁊ p dñs deus oīa co-  
 5 gnoscet. Iuxta qd̄ dicit ad Heb. iij. Omnia nuda ⁊ apra sunt oculis ei⁹ ad quē nobis ser-  
 mo. ¶ P. brūs Grego. ait. Quid ē quod nō  
 6 videt q̄ vidētē oīa videt. Sed videre dei ē  
 cognoscere ⁊ intelligere dei. ergo deus intelli-  
 git oīa. ¶ P. Aristo. i. de aīa. arguēs p̄tra em-  
 pedocleat. q̄ accidit s̄m cum deū in spīritūsi-  
 mū eē. q; nō cognoscit. Et. iij. meth. p̄ plato-  
 nē ⁊ empedoclez ait. q̄ s̄m eos accidit felicissi-  
 mū deū min⁹ prudentē eē ceteris. q; nō cogno-  
 sceret oīa elemēta. eo q̄ nō eēt p̄posit⁹ ex omi-  
 bus elemētis. Ex quib; apparet q̄ non videt  
 fuisse intērio Arist. q̄ de nihil cognosceret ex-  
 6 tra se. cū in h̄ Arist. alios rēphendat. ¶ P. cō-  
 men. sup̄ de celo ⁊ mūdo. tractās illud verbū  
 quō circulationi non est p̄traria alia circula-  
 tio. ait. Ego aut̄ longo tpe feci moraz in quo  
 non intellexi explanationē istius loci. Sed  
 deus dixit me in hanc veritatē. Tunc arguo  
 sic. Aut deus induxit eum in hanc veritatē  
 scienter vel nescienter. Si scienter. tūc habetur  
 p̄positū. s. q̄ deus cognoscit illud p̄ticulare ex-  
 tra se. ⁊ qua ratione illud. eadē ratione omne  
 aliud. Si nescienter. tūc fortuite ⁊ casualiter  
 duxisset eū in h̄mōi veritatē. Fortuna autē ⁊  
 casualis sunt cause p̄ accidens. ⁊ p dñs reducū-  
 tur nccio in aliquam eāz p se. ⁊ sic causalitas  
 dei reducere ē causam aliquā sup̄iores. quod  
 est impossibile. Ex quo p̄z q̄ Auer. omen. vñ  
 sibi q̄ p̄tradicat. vel optet nos dicere q̄ sense-  
 rit deū intelligere ea q̄ sūt extra se. ḡ rē. ¶ S;  
 Illa forte dicit aliq̄s. q̄ p̄hs et omen. exp̄sse  
 dicit. xij. meth. q̄ prima intelligentia que de-  
 us ē nihil cognoscit eoz q̄ sunt extra se. Vñ  
 Arist. ibidez in l̄ra ducit ad tria impossibilia  
 Si deus aliq̄d intelligeret extra se. Primū ē  
 q̄ diuin⁹ intellect⁹ vilesceret. Sedm q̄ nihil  
 eēt vere vnū. Tercū q̄ intellect⁹ diuin⁹ lassā-  
 ret. ¶ P. unū ipossibile ex t̄xtu Arist. posset  
 sic reduci. Quia intellect⁹ sua intellectuē p̄fi-  
 cit. ⁊ p̄sequens eius intellectio dependet ab  
 intelligibili a quo talis intellectuē causat. Si  
 ḡ deus intelligeret illa materialia. tūc eius in-  
 tellectio ab istis vñlib; ⁊ materialib; depende-